
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/prirodni-repelent-ve-spreji-incognito-50-
ml/

Přírodní repelent ve spreji Incognito 50 ml

Kód zboží: 27-IC-SPRAY-50
Značka: Incognito

Popis:
Vysoce účinný 100% přírodní repelent. Poskytuje 100% ochranu proti všem 3 500 různým
druhům bodavého hmyzu, včetně muchniček, moskytů, vos, včel, much, koutulí, ovádů,
klíšťat, blech, komárů a dalším. Obsahuje účinnou složku PMD přírodní olej blahovičníku
citronového. Repelent neobsahuje DEET (dithyltoluamid) ani žádné jiné pesticidy či toxické
chemikálie.

Repelent neobsahuje žádné živočišné bílkoviny a proto je vhodný také pro vegany
(potvrzeno mezinárodní asociací The Vegan Society).

Vlastnosti:
• účinný proti všemu bodavému hmyzu
• vhodné pro děti od 6 měsíců
• působí až 4 hodiny
• bez pocitu mastnoty

Složení: Alcohol, Aqua, PMD rich botanic oil (menthanediol), cinnamomum camphora
(camphor) bark oil*, citrus bergamia (bergamot) oil*, linalool*, limonene*, citral*. Vše
zkombinováno unikátním tajným procesem. (*přírodní složky esenciálních olejů).

Upozornění: U malých dětí a osob s citlivou kůží proveďte nejprve alergický test. Při
rozprašování se vyhněte celé oblasti očí, nastříkejte si sprej do dlaní a naneste do těchto
citlivých oblastí rukama. Nastříkejte se znovu po koupání či zvýšeném pocení. Repelent
vždy nanášejte na závěr - na opalovací krémy a jakékoliv další kosmetické přípravky.

Objem (l): 0,05

Fotky:

https://armik.cz/prirodni-repelent-ve-spreji-incognito-50-ml/



	Přírodní repelent ve spreji Incognito 50 ml

